ご入学の新入生保護者の皆さまを対象に、
保護者ランチ会を開催いたします。
皆さまが関心をお持ちのテーマについて、
最新の情報を用意してお待ちしております。
ぜひ、入学式後ご参加いただきますよう
お願い申し上げます。

開催のご案内

主催：大阪市立大学
協力：大阪市立大学教育後援会
運営：大阪市立大学生活協同組合

日　　時 ：2018 年 4 月 5 日（木）
  　11 時 30 分～ 12 時 45 分
会　　場 ：大阪市中央体育館（入学式会場）内
  ：「レストラン＆カフェ SAKURA」
会　　費 ：2,000 円
対　　象 ：新入生の保護者およびお連れ様
定　　員 ： 60 人
　　　　　　※定員に達し次第、締め切りとさせていただきます
申込方法  ：裏面参照

～プログラム～
　①学長からのごあいさつ
　②教育・学生生活について
　③留学について
　④就職について
　⑤保護者向け年間イベントスケジュールについて

荒川　哲男
学長

お申込日

新入生様　学部

新入生様　お名前

ご参加者お名前

 【保護者様】

ご住所

電話番号

携帯番号

FAX番号

※上記記載頂きまして、ＦＡＸもしくは生協・店舗に、直接お申込下さいませ。

※※3月17日(土)・18日(日)は、生協・保護者説明会会場でも、受付け致します。

ＦＡＸお申込の際は、返信ＦＡＸを当日もしくは翌営業日までにお返しいたします。

返信がない場合は、恐れ入りますが、【電話】06-6605-3022　市大生協

シェリー店・旅行サービスカウンターまで、ご連絡頂きますようお願いいたします。

【受付時間：１１：００－１６：４５】

【お支払い方法】

１）お振込：大阪シティ信用金庫　住吉支店（普）No.１０１０９４

　　口座名義：大阪市立大学生活協同組合

【お振込手数料は、お客様ご負担となります。】

２】生協・保護者説明会会場・もしくは店頭にて直接お支払い

お控えをお渡しいたしますので、当日まで大事に保管してくださいませ。

ご入金・お申込締切 ： 2018年3月20日　※先着順に受付け致します。『60名限定』

御代表者様お名前：

ご入金金額：

上記正に領収いたしました。 受付日：

担当：

日時：2018年4月5日（木）１１：３０～１２：４５

ＦＡＸ：０６－６６９３－４７６７

2,000円Ｘ　　　名様　＝合計￥

ウエルカム市大！　保護者ランチ会　お申込お控え

日時：2018年4月5日（木）１１：３０～１２：４５

２】

１】

ウエルカム市大！　保護者ランチ会　お申込書

料金（税込）￥２，０００（1名様）

２０１８　年　　３　　月　　　日